Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 00005/2025 
por mais 12 (doze) meses, em razão da natureza continuada dos serviços e da comprovada 
vantajosidade da manutenção da contratação. 
Prazo de Vigência: de 06 de fevereiro de 2026 a 05 de fevereiro de 2027. 
Valor Global: R$ 2.844,00 (dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais). 
Dotação Orçamentária: 01.001.01.031.036.2001.3.3.90.39.097.1500000.0001. 
Fundamentação Legal: Arts. 92, inciso V; 105; 107; e 124 da Lei nº 14.133/2021. 
Gestor do Contrato: Vanessa Araújo Camelo Fernandes de Faria 
Fiscal do Contrato: Isabella Mayara Silva Dantas